
WÓJT OMIIYI' SADOWIE 

27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2023 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt l i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. I 634),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr I do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku pn.:"Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

mgr Aficrzena J.rbar:-7elaznv ' 

Id: 36139CC2-E518-4PB9-A1C2-4604CD2413C6. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWhF• 

27-500 Sadeydie 

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.28.2023 z dnia 12 czerwca 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
852 

Pomoc 

społeczna 3922 186,00  18 039,00 3 940 225,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 000,00 7 000,00 28 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 000,00 7 000,00 28 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 855,00 11 039,00 79 894,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

68 855,00 11 039,00 79 894,00 

Razem: 33 298 438,64 18 039,00 33 316 477,64 

mnr Marzena Urban-Zelazow,rka 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 36139CC2-E5 18-4FB9-A 1 C2-4604CD24 13C6. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWiE 
27IO 

S w 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.28.2023 z dnia 12 czerwca 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3186 220,91 10 000,00 3196 220,91 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 551 054,13 10 000,00 2 561 054,13 
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 186 876,49 21100,00 1188 876,49 
75412 Ochotnicze straże pożarne 56 740,00 2000,00 58 740,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
758 Różne rozliczenia 40 802,00 -17100,00 23 70200 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 802,00 -17 100,00 23 702,00 
4810 Rezerwy 40 802,00 -17 100,00 23 702,00 

852 Pomoc społeczna 5 880 861,94 18 039,00 5 898 700,94 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 871,00 7000,00 41 871,00 

3110 Świadczenia społeczne 34 871,00 7000,00 41 871,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 855,00 11 039,00 79 894,00 

3280 
Świdczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelomaUkrainy 43 920,00 7 000,00 50 920,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 24 264,00 3906,00 28 170,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67100 , 13300 , 80400 ,

855 Rodzina 1 372 611,00 0,00 1 372 611,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 242 939,00 0,00 1 242 939,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 -2 000,00 17 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 3 746 245,00 5100,00 3 751 345,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 33 845,00 5 100,00 38 945,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 100,00 20 100,00 

Razem: 39 409 367,84 18 039,00 39 427 406,84 

BeSTia WJ 

T 

mfr Manena Urva,i-7.elrt~o$trona 1 z 1 

Id: 36 139CC2-E5 18-4FB9-A IC2-4604CD24 13C6. Podpisany Strona I 



Dochody, i„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Zał żTlĆNlau3 dó Zarźąd"z  ńi VJ6jta Gminy Sadowie Nr 0050.28.2023 z dnia 12 czerwca 2023 roku 

27-530 Sacowk w aro rye n 

Dział Rozdział § / 
ONpo Nazwa Dotacje 

ogólem 

Z tego: 

Wydatki ogólem 

z tego: 

Dotac e j 
bielące 

Dotai e 1 
majątkowe 

Wydatki bielące 

z tego: 

WY datki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

bud₹etowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

środkómowa w, o którychładki 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
ich składki od n•

naliczane 

VA' datki 
związane z 

realizację ich 
stetutovrych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udzialem 
środków, o 
których 
mowa w ort, 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855 Rodzina 

przed zmianą 1253204,00 1253204,00 0,00 1253204,00 1253204,00 W554,00 62500,00 31054,00 0,00 1159650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 253 204,00 1253204.00  0,00 1 253 204,00 1 253 204,00 93 554,00 60 500,00 33 054,00 0,00 1 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Svnedczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

przed zmianą 1235636,00 1 235 639,00 0,00 1235636,00 1235636.00  75 989,00 62 500,00 13 489,00 0,00 1 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 639,00 1 235 639,00 0,00 1235636.00 1235639.00  75 989,00 60 500,00 15 489,00 0,00 1 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2000.00 -2000.00 -2000,00 -2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposeżenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 846 657,91 1 846 657,91 0,00 1 846 657,91 1 846 657,91 676 682,91 110 287,85 566 595,06 0,00 1159779.00  0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2000,00 -2000,00 -2 000,00 -2000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2000,50 2 000,00 2 DOO,DD 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 1 846 657,91 1 846 657,91 0,00 1 846 657,91 1 846 657,91 676 882,91 108 287,85 568 595,06 0,00 1 169 775,00 0,00 0,09 0,00 0,06 

WÓJT 

mgr Marzen J Urban-Żelazowskrt 

1d: 36139CC2-E5 18-4FB9-A 1 C2-4604CD24 13C6. Podpisany Strona 1 


